

## اخبار کوتاه

### ۱۶۷۰۰ عملیات پایش

#### در دوران ناترازی گاز در البرز

مدیر عامل شرکت گاز استان البرز از انجام ۱۶ هزار و ۷۰۰ عملیات پایش در دوران ناترازی گاز در این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان البرز، سیدرضا غفاریان مدیر عامل



این شرکت درباره پایش ادارات و صرفه جویی گاز گفت: این طرح از هفتم آذر آغاز و تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ ادامه داشته است.وی بیان کرد: در این مدت ۱۶ هزار و ۷۰۰ عملیات پایش از سطح ادارات، مدارس، بانک ها و باغ ویلاها انجام شده‌است. مدیر عامل شرکت گاز استان البرز مطرح کرد: در این دوره زمانی ۷۷۷ مورد اختطار برای مشترکان پر مصرف و بد مصرف صادر شد و گاز ۳۰۱ اداره و هزار و ۱۸ باغ ویلا قطع شد. غفاریان با بیان اینکه در دوران ناترازی اولویت تأمین انرژی برای مشترکان خانگی بود.
خاطرنشان کرد: گاز ۵۲۲استخر قطع شد و ۲۸۸ گرماتاب جمع آوری شد. وی با بیان اینکه همراهی مردم در روزهای ناترازی بسیار موثر بود، تأکید کرد: در روزهای غیر بحرانی نیز همراهی مردم را خواهان هستیم، چراکه اگر با همراهی و حضور مردم می توانیم شدنی ها را شدنی کنیم.

### نظارت بر مجتمع های خدماتی

#### رفاهی در قزوین شدت می گیرد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین از طرح تشدید بازرسی و نظارت بر مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی خبر داد و گفت: کمیته نظارت بر مجتمع ها به طور ویژه بر فعالیت و نحوه ارائه خدمات ۳۷مجتمع فعال در استان نظارت خواهد کرد.
قریشی – تجارت، به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین، جواد حق لطفی افزود: در بازدید از این مجتمع ها تمام بخش ها هم از نمازخانه و آشپزخانه، جایگاه سوخت، ورودی و پارکینگ، رستوران، واحدهای فروش و عرضه مواد غذایی و سرویس بهداشتی مورد بازدید قرار می گیرند. وی اضافه کرد: این اقدام در راستای اجرای طرح سفرهای نوروزی و ضرورت ایجاد بستر مناسب جهت بهره مندی مسافران از خدمات بهینه و مطلوب مجتمع های خدماتی و رفاهی و تمهیدات پیشگیرانه برای تأمین امنیت و سلامت مسافران و کاربران جاده‌ای انجام می‌شود.
حق لطفی ادامه داد: در ایام نوروز امسال ۳۷مجتمع خدماتی رفاهی به همراه ۲۵راهدارخانه در سطح راه‌های استان آماده خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی است و برنامه ریزی لازم جهت ارائه هرچه بهتر خدمات در حال انجام است.

### موافقت دولت با ایجاد شهرک

#### جدید صنعتی در استان مرکزی

به گزارش روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران، شهرک صنعتی شهید سلیمانی در رزنپه استان مرکزی نیز با ۲۰۰۰ هکتار مساحت ایجاد می شود.
با تهیه و ارسال گزارش ضرورت ایجاد و مکان یابی شهرک یا ناحیه صنعتی به لحاظ فنی و اقتصادی توسط شرکت شهرک‌های صنعتی هر استان و پس از بررسی و بازدید میدانی کارشناسان معاونت فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، گزارش اظهار نظر کارشناسی به هیأت مدیره ارائه و در صورت تأیید مورد تصویب قرار می گیرد.
مطابق ضوابط و مقررات قانونی و مفاد بند ۸ قانون راجع به تأسیس شرکت شهرک‌های صنعتی ایران؛ مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی ایران موظف است با توجه به سیاست‌های دولت جمهوری اسلامی ایران و با تصویب هیات دولت برای افزایش تعداد شهرک‌های صنعتی اقدام لازم را انجام دهد. همچنین مجمع عمومی شرکت های تابعه (هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران) می تواند با توجه به نیاز و ضرورت نسبت به توسعه شهرکها و نواحی صنعتی مصوب اقدام کند.
به استناد مفاد قانون حمایت از ایجاد نواحی صنعتی روستایی؛ مصوبه هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به‌عنوان مجمع عمومی شرکت‌های استانی تابعه، شرط لازم برای تصویب نواحی صنعتی جدید با وسعت زیر ۵۰ هکتار است و در عین حال تصویب نهایی آن مشروط به تایید و اخذ مصوبه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان است.

### ۹۰ میلیون دلار محصولات کشاورزی

#### از مرز مهران به عراق صادر شد

ایلام – مدیر کل گمرک استان ایلام گفت: امسال ( از ابتدای فروردین تا پایان بهمن ماه) بیش از ۹۰ میلیون دلار انواع محصولات کشاورزی از مرز بین المللی مهران به کشور عراق صادر شده‌است. روح الله غلامی بیان کرد: این میزان صادرات محصولات کشاورزی شامل ۲۴۸ هزار تن انواع صیفی جات سال جاری از طریق مرز بین‌المللی مهران به عراق صادر شده است. وی یادآور شد: سال گذشته بیش از ۲۳۸ هزار تن انواع محصولات کشاورزی (صیفی جات) به ارزش ۷۴ میلیون دلار از مرز بین‌المللی مهران به عراق صادر شده است.
مدیر کل گمرک استان ایلام تأکید کرد: در مدت یادشده(ابتدا امسال تا پایان بهمن ماه) مجموع صادرات از گمرکات استان ایلام بیش از سه میلیون تن به ارزش یک میلیارد و ۴۶۵ میلیون دلار بوده که از لحاظ وزن ۵۰ درصد و از لحاظ ارزش ۴۶ درصد رشد داشته است. غلامی اضافه کرد: میزان صادرات ۱۱ ماهه سال گذشته در این مدت یک میلیارد دلار ثبت شده و این مقدار از کل صادرات سال ۱۴۰۰ که وزن آن ۲ میلیون و ۲۷۰ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۱۶۱ میلیون دلار بوده به میزان قابل توجهی فراتر رفته است.

### بازدید از پروژه های فاضلاب استان گیلان



تیم های مشترک فنی قرار گاه خاتم الانبیا، از پروژه های فاضلاب استان گیلان بازدید کردند.
فردی – تجارت، به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفای گیلان اظهار داشت: در پی عقد تفاهم نامهٔ همکاری جهت اجرای پروژه های فاضلاب برای شهرهای " رشت، فومن، لاهیجان، سیاهکل، رودسر و آستانه اشرفیه با اعتباری بالغ بر ۸۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و ادامه عقد تفاهم نامه اجرای پروژه های فاضلاب در ۶ شهر دیگر استان شامل شهرهای آستارا، تالش، صومعه سرا، فومن، انزلی و لنگرود با اعتباری بالغ بر ۵۹ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال، بین شرکت آب و فاضلاب گیلان و قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا، بازدید تیم های مشترک فنی از طرح های فاضلاب آغاز شد.
علیرضا غیثی با اشاره به انجام مقدمات اجرایی افزود: به منظور اجرای هر چه سریعتر این پروژه ها، هم اکنون تعیین الویت ها و ارائه طرح های اجرایی از سوی مشاورین طرح های فاضلاب استان در شهرهای مختلف در حال انجام است. وی در ادامه با تأکید بر لزوم هماهنگی های هر چه بیشتر بین تیم های فنی قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا با همکاران شرکت آبفای گیلان تصریح کرد: تاکنون بازدیدهای لازم از طرح های فاضلاب سیاهکل، لاهیجان، رشت و فومن انجام و بازدید از مابقی طرح‌ها نیز در دست برنامه ریزی و اقدام می باشد.

### رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان :

# کمبودی در کالاهای اساسی وجود ندارد



انجام شده در یک سال انجام گرفته است.بهراملو با بیان اینکه تهیه نقشه راه تولیدات کشاورزی استان نیز در دستور کار است، اظهار کرد: تولید باید برنامه داشته باشد به نحوی که تصادفی انجام نگردد؛ با کاشت گلخانه‌ای بهره‌وری ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند ضمن اینکه محصول از نظر کیفی نیز قابل کنترل است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان صادرات، ارزآوری و اشتغال پایدار را از دیگر مزایای کشت گلخانه‌ای دانست و به اقدامات دیگر سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: رفع تناخلات در دولت سیزدهم جزو اولویت‌هاست و از ابتدای سال تاکنون ۱۷۵ پلاک رفع تناخلات شده، کاری که در هفت سال گذشته

گلخانه ایجاد شده بود در حالی که تا پایان امسال ۲۲۰ هکتار گلخانه تغییر کاربری و در حال احداث است.وی با بیان اینکه تولیدات گلخانه‌ای بین ۱۰ تا ۲۰ درصد کاهش آب را در پی دارد، عنوان کرد: با کاشت گلخانه‌ای بهره‌وری ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند ضمن اینکه محصول از نظر کیفی نیز قابل کنترل است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان صادرات، ارزآوری و اشتغال پایدار را از دیگر مزایای کشت گلخانه‌ای دانست و به اقدامات دیگر سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: رفع تناخلات در دولت سیزدهم جزو اولویت‌هاست و از ابتدای سال تاکنون ۱۷۵ پلاک رفع تناخلات شده، کاری که در هفت سال گذشته

## طرح جهاد آبرسانی در ۱۶۹ روستای کردستان در حال اجراست

باز چرخانی آب استفاده می شود.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کردستان خاطر نشان کرد: در حوزه روستایی نیز ۷۶ درصد جمعیت تحت پوشش خدمات آب هستند و یکهزار و ۳۰ روستا از یکهزار و ۶۷۷ روستا تحت پوشش این شرکت هستند.

مهندس فرهاد افزود: با اجرای طرح جهاد آبرسانی ۶۷ هزار نفر از جمعیت روستایی تحت پوشش آبرسانی قرار می‌گیرند. وی گفت: برنامه ریزی برای اجرای فاز دوم این طرح نیز در دست اقدام است و ۱۵۰ روستای دیگر تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرند.
مهندس فرهاد ادامه داد: برای سال ۱۴۰۲ نیز پروژه هایی برای مدیریت تنش آبی برنامه ریزی شده که احداث و تکمیل تصفیه خانه آب شهردیواندره و حفر و تجهیز ۲۳ حلقه چاه از پروژه های در دستور است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان افزود: پروژه خط انتقال ۵ کیلومتری سقز نیز با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست.
فرهاد ادامه داد: امسال نیز ۳۹۳ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع در شهرها و روستاهای استان با ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار اجرا شده که در طول تأسیس این شرکت اقدامی بی نظیر است.
وی در پایان تأکید کرد: باید برنامه‌ریزی دقیق داشته باشیم تا در شرایط تنش آبی با مشکل مواجه نشویم.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان در حاشیه گردهمایی مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور در مشهد گفت: طرح جهاد آبرسانی در ۱۶۹ روستا در قالب قراردادی به مبلغ ۵۲۷ میلیارد تومان در حال اجراست و ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. گنمانیان – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان مهندس محمد فرهاد افزود: این استان ۱۸ میلیون نفر جمعیت دارد که ۱،۳ میلیون نفر در حوزه شهری و مابقی در حوزه روستاها در ۳۳ شهر و یکهزار و ۶۷۷ روستا زندگی می کنند.
وی اضافه کرد: ۹۹،۹ درصد جمعیت شهری تحت پوشش خدمات آب و ۹۶،۵ درصد جمعیت تحت پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب هستند.
مهندس فرهاد افزود: ۷۵ درصد فاضلاب جمع آوری شده در ۸ تصفیه خانه، تصفیه و از پساب آن در

### سد خرسان

#### ۱۷ روستا را غرق می کند

یاسوج – نماینده مردم بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس گفت: احداث سد خرسان ۳ جزصیبت برای ۱۷ روستا نابود شدن منابع طبیعی، هزاران گونه درختی و گیاهی و نابودی میراث تاریخی چند هزار ساله هیچ سودی نخواهد داشت.

مهدی روشنگر در گفتگو با خبرنگاران افزود: احداث سد خرسان مجوز مهدی روشنگر در گفتگو با خبرنگاران افزود: احداث سد خرسان مجوز

### طرح پوشش بیمه رایگان برای بیش از ۲۲۰ هزار گیلانی



گیلان \_فردی:مدیر کل بیمه سلامت گیلان گفت: باتلاش کارکنان بیمه سلامت استان، طرح پوشش بیمه رایگان برای بیش از ۲۲۱ هزار نفر که در سه دهک اول و در مناطق شهری ایستاده اند، انجام شده است. دکتر «محمد عاطف راد» با اشاره به اینکه در چهاردهم آبان ماه سالجاری نخستین کار گروه صندوق بیمارهای خاص و صعب‌العلاج تشکیل شده است، تصریح کرد: تاکنون بیش از ۲ میلیارد و ۷۲۷ میلیون تومان بارگذاری اسناد داشتیم و اولین استان در پرداخت به بیماران صعب‌العلاج بودیم.

وی با اشاره به بازدید ۳۰۰ درصدی از داروخانه‌ها در یک بازه زمانی کوتاه استقرار طرح داروپار گفت: برای ارزیابی پرداخت‌ها به صورت مداوم کارشناسان ما از داروخانه‌ها بازدید به عمل آوردند و در همین مدت پرداختی به داروخانه‌ها از ۱۲ میلیارد تومان به ۳۷ میلیارد تومان رسیده است. دکتر عاطف راد با بیان اینکه تاکنون به ۸۷۰ زوج نابارور مبلغ ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است، افزود: با تلاش کارکنان بیمه سلامت استان طرح پوشش بیمه رایگان برای بیش از ۲۲۱ هزار نفر که در سه دهک اول و در مناطق شهری استان بوده‌اند، انجام شده است. وی ضمن اشاره به استقرار ۱۰۰ در صدی نسخه پیچی الکترونیک در گیلان گفت: ماهانه بیش از ۳۲۷ هزار نسخه الکترونیک در استان تجویز و نسخه پیچی می‌شود.مدیر کل بیمه سلامت گیلان با اعلام افزایش حوزه خدمت‌رسانی این سازمان به افراد دارای معلولیت گفت: بیمه سلامت در خدمات دهی به افراد دارای معلولیت سرآمد است.

بیش از چهار میلیون قطعه جوچه‌ریزی معادل هشت هزار تن جوچه‌ریزی در ایسام پایان سال و ماه مبارک رمضان داریم.
بهراملو با بیان اینکه ۲۰۰ هزار تن ذخایر استراتژیک مرغ منجمد مهیاست، عنوان کرد: با بر آورد نیاز روز استان و ذخایر در نظر گرفته شده مازاد بر نیاز استان مرغ داریم.وی با اشاره به اینکه در سایر اقلام کشاورزی نیز کمبودی وجود ندارد، گفت: روزانه ۵۰ تن گوشت قرمز در استان مصرف می‌شود که از این میزان علاوه بر گوشت گرم روزانه ۱۰ تن گوشت قرمز منجمد در استان در حال توزیع است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون یک‌هزار و ۷۰۰ تن مرغ منجمد و ۸۱۲ تن گوشت قرمز توزیع شده است، تأکید کرد: از ابتدای سال ۹ هزار تن برنج و ۶ هزار و ۲۰۰ تن شکر توزیع شده است.
بهراملو افزود: دریلگ‌ذاری و نقشه‌راه تولیدات کشاورزی استان تهیه شده و بر اساس آن کارها انجام می‌شود و سلیقه‌ای نخواهد بود.وی از احداث ۲۲۰ هکتار گلخانه در ساسالجرای خبر داد و اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ در استان همدان به اندازه ۲۰ سال گذشته گلخانه ایجاد شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در ادامه با تأکید بر اینکه اولویت فعلی اسستان موضوع تنظیم بازار است، خاطر نشان کرد: از لحاظ موجودی کالاهای اساسی هیچ مشکلی در استان نداریم.بهراملو بیان کرد: در دی ماه بیش از چهار میلیون قطعه جوچه‌ریزی انجام شده که ۸ هزار تن مرغ آماده کشتار است ضمن اینکه ۲ هزار و ۲۰۰ تن مرغ منجمد در انبار پشتیبانی امور دام وجود دارد یعنی حتی اگر جوچه‌ریزی هم نشود روزانه ۲۰۰ تن گوشت مرغ در استان وجود دارد که مصرف آن در استان ۱۲۰ تا ۱۳۰ تن است که نشان می‌دهد مازاد بر نیاز هم داریم.

## اهم عملکرد اخیر شهرداری بندر بوشهر در حوزه خدمات شهری



و ایجاد طراوت و نشاط محیط‌های شهری اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است. از جمله این اقدامات نقاشی دیواری به مساحت سه هزار و ۳۳۴ مترمربع است که با باز خورد بسیار خوبی از سوی شهروندان همراه شده است.
وی یادآور شد: از جمله دیوارهای نقاشی شده در سطح شهر بوشهر می‌توان به خیابان باغ زهرا (دیوار جنب آتش نشانی)، میدان رئیسعلی دلواری (دیوار جنب ساختمان شهرداری مرکزی)، حد فاصل میدان معلم تا چهارراه دادگستری، رنگ آمیزی ساختمان آتش نشانی، رنگ آمیزی چداره خیابان شهدای دریایی و نقاشی چداره حسینیه کوی سرتل اشاره کرد.
محمدی اظهار کرد: با توجه به نقش ارزنده نقاشی‌های دیواری در زیباسازی محیط شهری فازهای نخست این طرح نیز یکی پس از دیگری در نقاط متعدد شهر اجرایی می‌شود.

در استان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل واقع شدن در مخزن سد از برخی خدمات زیرساختی از جمله گاز رسانی محروم شده‌اند و برای جلوگیری از اجرای این طرح از رئیس جمهور، وزیر نیرو، رئیس سازمان برنامه و بودجه و ... مکاتبه انجام شده و همه باید بدانند که این سد جز مصیبت چیزی برای مردم ندارد.

# سازمان زیباسازی در مسیر خلق آثار ماندگار برای شهر

اصفهان به ویژه در راستای برگزاری این سمپوزیوم اضافه کرد: در راستای مأموریت در نظر گرفته شده برای این سازمان مقرر شد به جای انجام کارهای موقت که طی یک بازه زمانی کوتاه و موقت در شهر اجرا شده و سپس به ضایعات تبدیل می‌شوند، به سمت ایجاد آثاری حرکت کنند که هم امضا داشته و هم ماندگار باشد؛ این رویداد نیز از جنس همان کارهای ماندگار است که سال‌ها مورد مشاهده تحلیل و نقد قرار گرفته و از آنجایی که مفهومی است باعث می‌شوند مردم در کنارشان بایستند، تحلیلمان کنند و از آن لذت ببرند.
او تصریح کرد: حرکت از تولید کارهای ساده و سطحی به سمت آثار ماندگار و یادگار که برای نسل‌های بعدی بماند ارزشمند است و سازمان زیباسازی در این راستا وظیفه‌اش را به‌درستی انجام می‌دهد.

زیست محیطی ندارد و شش میلیون انواع درخت جنگلی که از ۱۰۰ تا دو هزار سال عمر دارند، نابود می‌شوند. روشنگر با بیان اینکه در سال ۹۲ مطالعات احداث سد خرسان ۳ واقع در ۵۰ کیلومتری جنوب شرقی شهرستان لردگان، استان چهار محال و بختیاری نهایی و برای اجرا مجوزهای ترک تشریفات آن صادر شد، گفت: در این ۱۰ سال ۱۷ روستا



که انتخاب شده است همه این کارها را برای سال‌های متعددی که ممکن است ما نباشیم ماندگار می‌کند و آنها در ذهن و صفحه شهر ما به یادگار باقی خواهند ماند.

قاسمزاده گفت: تماشای حضور هنرمندان مختلف از فرهنگ‌های متفاوت که همه

حول یک محور خلاقیت و ساخت کار هنری فعالیت می‌کنند بسیار لذت‌بخش است و تلفیق استفاده از نرم‌ترین عضو بدن که دست است با سخت‌ترین ماده عالم هستی که فلز است، یک اثر هنری ماندگار خلق می‌کند که ارزش زیادی دارد و برای سالیان متمادی شهروندان ما از دیدن این آثار لذت خواهند برد.

شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری این رویداد توسط سازمان